
様式第１号（第３条関係）

令和４年度

まで

円

№ 備考

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 未受領

10

11

12

13

14

15

予定価格超過のため協議により　　　　　　　　　　と　　　　　　　　　　円で随意契約する。

ワークス株式会社

以下余白

株式会社日本保安警備管理
協会
三菱電機ビルソリューションズ株
式会社　関西支社　滋賀支店

セコム株式会社 76,200

綜合警備保障株式会社　滋賀
支社

大阪ガスセキュリティサービス
株式会社

滋賀双葉ビル整備株式会社

第２回 入札 第３回 入札

イオンディライト株式会社　関
西支社

株式会社アイビックス　滋賀支
店

11,000

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 額 （ 税 込 ） 871,200

契約の相手方
［所在地又は住所］ 高島市今津町中沼二丁目２番地12

［商号又は名称］ 株式会社アイビックス　滋賀支店

単位：円（税抜）

業　者　名 第１回 入札

業 務 の 概 要
機械警備システムによる警備業務　一式

履 行 期 間 令和５年３月１日 から 令和１１年２月２８日

委 託 業 務 番 号 令和４年度　長北ま委第２６号

委 託 業 務 名 称 長浜市北部振興局庁舎･木之本まちづくりセンター及び別館機械警備業務

委 託 業 務 場 所 長浜市木之本町木之本

開札結果
入 札 日 時 令和４年１２月８日(木) 午前１０時００分

契 約 担 当 課 長浜市役所　北部振興局　まちづくり推進課　総務管理係


